
Ihr regionaler Fachpartner für Gewerbe und Privat

Agrar

Top-Angebote  
für eine entspannte Zeit im Garten
Gültig vom 04.05.-18.05.2024

Sie sparen 17 %

26,94

je 22,45
* Nur bei Abnahme sortenreiner Kartons

HighLine Metall-Gerätehaus
Umlaufendes Acrylglas-Lichtband sorgt für ausreichend Licht 
von allen Seiten. Dachrinne mit integriertem Laubfänger auf 
beiden Seiten. Komfortable Türöffnung mit Gas- 
druckfeder und Doppeltür. Maße: 275 x 275 x 222 cm.
Art. Nr. 2157116 + 2157108

Auf Bestellung in 
verschiedenen 
Ausführungen3049,–

2699,–

Top 
AngebotGratis 

Fenster

Begonia semperflorens,
verschiedene Farben, 
im 9-cm-Topf.
Art. Nr. 1577525

Eisbegonie

Sie sparen 30 %

0,99

0,69

3 x 60 l

21,98

Balkon-/Kübelpflanzenerde
Enthält alle wichtigen Nährstoffe für Balkon-, Kübel- und Beet- 
pflanzen, der zugesetzte Ton sorgt für eine gute Wasserführung  
und für Stabilität in der Erde, torfreduziert, (1 l = € 0,12).
Art. Nr. 2176510

Nimm 3 
zahl 2

20 kg

54,99

49,99
15 kg

32,99

29,99

Rasendünger mit Langzeitwirkung
Mit Stickstoff-Langzeitwirkung 20 + 5 + 8 mit  
2 % MgO und 1 % wasserlöslichem Eisen, 20 kg für ca. 600 m²,  
(1 kg = € 2,50).
Art. Nr. 2072018

Grillkohle „Der Sommer Hit“
Buchen-Grillholzkohle brennt besonders schnell an, glüht lang und 
heiß, aus ausschließlich naturbelassenen Buchenhölzern hergestellt, 
(1 kg = € 2,–).
Art. Nr. 103146

Holzkohlebriketts „Grillis“
Entwickeln sehr heiße Glut, naturrein ohne Qualm, Staub und 
Funkenflug, (1 kg = € 2,–).  
Art. Nr. 103148 Trollinger QbA*

Art. Nr. 755742

Trollinger mit  
Lemberger QbA*
Art. Nr. 663851

Samtrot QbA*
Art. Nr. 1176615

Lemberger Rosé QbA*
Art. Nr. 755741 

Acolon QbA*
Art. Nr. 769159

Lemberger QbA*
Art. Nr. 755739

Riesling QbA*
Art. Nr. 755740

Weißer Burgunder*
Art. Nr. 1638462

Rebsortenlinie Felsengarten
Karton, 6 x 0,75 l, (1 l = € 4,99).

5 + 1
Karton-Aktion* 

Abbildung zeigt Zubehör

10 kg

24,99

19,99



Heuchelberg*

Brackenheimer  
Heuchelberg Lemberger Weißherbst QbA**

Haberschlachter  
Heuchelberg Trollinger Lemberger QbA** 
oder Trollinger 
Lemberger trocken QbA**

Karton, 6 x 1 l, 
(1 l = € 4,67).
Art. Nr. 1328070 u.w.

Sie sparen 12%

31,74

27,99

Meimsheimer  
Katzenöhrle Samtrot 
Kabinett*
Im Duft erinnert der fruchtige,  
mollig-weiche Samtrot Kabinett an 
Himbeeren und Erdbeeren. Ein Rot-
wein mit bestimmender Beeren- 
aromatik. Die balancierte  
Fruchtsüße komplettiert den  
saftigen und geschmeidigen  
Charakter. 

Karton, 6 x 0,75 l, 
(1 l = € 7,77)
Art. Nr. 1992402

Neipperger Steingrube Lemberger 
QbA** oder Lemberger trocken QbA**
Kräftiger, körperreicher Rotwein mit viel Volumen. Der Lemberger  
wird gerne zu schwäbischem Zwiebelrostbraten, kräftigen Schmor-
gerichten und zu würzigem Hartkäse gereicht.

Karton, 6 x 1 l, 
(1 l = € 5,–) 
Art. Nr. 1258872 u.w.

Sie sparen 17 %

41,94

34,95

Sie sparen 12 %

34,14

29,99

Karton- 
Aktion **

Neu im  
Sortiment

Neu im  
Sortiment

Neipperger Steingrube 
Riesling Kabinett*
Zart duftender Riesling, der sich durch 
das raffinierte Zusammenspiel von 
Restsüße und Säure auszeichnet. 
Genießen Sie den Riesling leicht gekühlt.

Neipperger Steingrube 
Spätburgunder Weiß-
herbst Kabinett*
Der Wein präsentiert sich frisch, spritzig 
und nuancenreich. Eignet sich sehr gut zu  
Mehlspeisen, Räucherlachs und Geflügel  
mit Currysaucen oder zu Pizza. 
Einfach ein Allrounder! 

Karton, 6 x 0,75 l, 
(1 l = € 7,21)
Art. Nr. 755744 u. w.

5 + 1
Karton-Aktion* 

Sie sparen 17 %

38,94

32,45

5 + 1
Karton-Aktion* 

Karton- 
Aktion **

Top 
Angebot

Schnaufer  
Schloßbergkellerei
Goldmund JAHRGANGS-SEKT  
CUVÈE trocken

Goldmund JAHRGANGS-SEKT  
ROSÈ halbtrocken

(1 l = € 7,32)
Art. Nr. 2160034 u.w.

Schnaufer  
Schloßbergkellerei
Jossello Frizzante  
»BISTRO« SECCO

(1 l = € 5,32)
Art. Nr. 2159010 

0,75 l

5,99

5,49
0,75 l

3,99

12 x 0,7 l 
Sie sparen 13 %

3,99

je 3,49

Naturpark Quelle ****
Spritzig oder medium,  
in Glasflaschen,  
(1 l = € 0,42).
Art. Nr. 395760 u.w.

Königs Apfelsaft ***
100 % Direktsaft, klar oder naturtrüb.
Art. Nr. 392397 u.w.

1 l 
Sie sparen 18 %

1,69

je 1,39

* Nur bei Abnahme sortenreiner Kartons. ** Nur bei Abnahme von sortenreinen Kartons. + Pfand € 0,05/1 l-Flasche. *** + Pfand € 0,15/1 l-Flasche. **** + Pfand € 3,30.

TRESS Original Hausmacher 
Nudeln
Aus Premium-Hartweizengrieß und extra frischen 
Eiern aus artgerechter Tierhaltung, verschiedene 
Sorten, z.B. Schwäbische Spätzle, (1 kg = € 4,98).
Art Nr. 135810 u.w.

Auch als 
2,5 kg 

erhältlich

1,9 kg

4,99

Neu im  
Sortiment

Neu im  
Sortiment

500 g  
Sie sparen 11 %

je 2,49
15 kg

21,99

Josera JosiCat „Crunchy 
Chicken“ oder „Tasty Beef“
Schmackhafte Mahlzeit mit herzhaftem Geflügel 
oder Rind, Alleinfuttermittel für ausgewachsene 
Wohnungs- und Freigängerkatzen. Dank der 
ausgewogenen Rezeptur versorgt die Haustierkost 
Ihre Katze täglich mit allen wichtigen Nährstoffen, 
(1 kg = € 2,63).
Art. Nr. 2153580 u. w

Josera JosiDog „Economy“
Bedarfsgerechte Ernährung für weniger aktive 
Hunde. Die Kroketten sind knackige, leckere 
Happen und eignen sich für Hunde mit normalem 
Energiebedarf, (1 kg = € 1,47).
Art. Nr. 1772569

Classic Fish Teich Sticks,  
Gartenteich Mix 
Keine künstlichen Farbstoffe und Konservierungs-
stoffe, hoher Anteil an tierischen Proteinen von 
Fisch für hohe Fressakzeptanz und artgerechte 
Zusammensetzung (Proteinanteil: 28 %), hohe 
Schwimmfähigkeit bei äußerst geringer Wassertrü-
bung, (1 l = € 1,20).
 Art. Nr. 1987933 u. w.

5 l

5,99
25 kg

je 18,99

Geflügelkörner-Mix
Ergänzungsfuttermittel für Geflügel und Tauben. Die strenge 
Rohstoffauswahl und tiergerechte Struktur sichern höchste 
Qualität und optimale Akzeptanz (1 kg = € 0,76).
Art. Nr. 335751 u.w.

Legemehl
Hoch konzentriertes, mehlförmiges Ergänzungsfuttermittel für 
Legehennen für die gesamte Legeperiode. Zusammen mit 
Getreide oder Geflügelkörner-Mix lassen sich daraus voll wertige 
Futterrationen herstellen. Die vielseitige Mischung hoch wertiger 
Energie- und Proteinträger sichert eine hohe Akzeptanz, 
(1 kg = € 0,76).
Art. Nr. 335511 

Dokas PLUS KAUSTANGE, 
verschieden Sorten
Die Stange für Kaufreunde - gerollte Rinderhaut mit 
Entenbrustfilet oder Hühnerbrustfilet umhüllt. Für 
mehr Abwechslung.
(1 kg = 24,95).
Art. Nr. 1672306 u. w.

200 g

5,79

je 4,99



* Vor Gebrauch Warnhinweise im Gefahrenfeld auf der Verpackung lesen.

Rückenspritze RS 125
Ergonomischer Handgriff, Einfülldeckel  
mit Messbecher und Verliersicherung, extra große 
Einfüllöffnung, Spritzschirm-Halterung, 360° drehbar, 
ergonomisches Abstellventil mit Kontrollmanometer, 
Füllinhalt: 12 l.
Art. Nr. 1448532

Top 
Angebot

149,99

129,99

Tagetes nieder,  
liebt sonnige Standorte und wirkt mit ihren vielen 
Blüten besonders in der Fläche sehr gut, versch. 
Sorten, im 9-cm-Topf.
Art. Nr. 1649243

Studentenblume

Sie sparen 20 %

0,99

0,79

Lobelia, 
im 9-cm-Topf.
Art. Nr. 800262

Lobelien

Sie sparen 20 %

0,99

0,79
Cuphea hyssopifolia,  
auch bekannt als Köcherblümchen, stammt 
ursprünglich aus Mittelamerika und braucht einen 
sonnigen bis halbschattigen Standort, der 
Halbstrauch wächst bis ca. 60 cm hoch. Auch 
perfekt geeignet für trockenere Standorte, wie 
Steingarten oder die Bepflanzung auf dem Friedhof, 
es gibt sie in weiß, pink, flieder und violett.
Art. Nr. 1169816

Japanische Scheinmyrthe

3,39

2,79
3,29

2,79

Impatiens Neu Guinea,  
Edellieschen T12 
Für sonnigen bis halbschattigen Standort mit 
buschigem Wuchs und wunderschönen  
Farbspektrum.
Art. Nr. 142663

Freilandgurke T10,5 
Frühe und ertragreiche Sorte mit festen, 
bitterfreien Früchten, rein weiblich blühend, 
Resistenzen gegen echten Mehltau, mittellange, 
warzige Frucht.
Art. Nr. 2009623

Cucurbita, Zuchini T12 
Beide Zucchini brauchen einen sonnigen und am 
besten windgeschützten Standort, Ernte ist ab Juli 
bis in den Oktober möglich, auch die Blüten sind 
essbar.
Art. Nr.  

2,99

2,49
Sie sparen 22 %

2,29

1,79
Terrassen- und Wegefrei*
Konzentrat, ideal für die Anwendung auf Terrassen, 
Wegen und Plätzen, beseitigt selbst hartnäckige 
Grünbeläge, zum Spritzen und Gießen, 
(1 l = € 27,98).
Art. Nr. 1483066

500 ml

13,99

Balkon- und  
Kübelpflanzendünger
Mineralischer Spezialflüssigdünger  
für alle Balkon- und Kübelpflanzen  
wie Petunien, Margeriten oder  
Fuchsien. Er enthält alle wichtigen  
Haupt- und Spurennährstoffe.  
Wirkt sofort, stärkt die Wider - 
standskraft und stimuliert das  
Wurzelwachstum. Mit extra Eisen  
für prächtige Blüten und sattes  
Blattgrün, (1 l = € 7,68).
Art. Nr. 835492

1,3 l

10,99

9,99
18,49

14,99

Leichtgängige Kunststoffpumpe, Sicherheitsventil, 
360° schwenkbar, Kunststoffdüse verstellbar, 
Füllinhalt: 1,5 l.
Art. Nr. 681435

Drucksprühgerät „Bugsi“ NutriOne Universal-Dünger
Dünger Konzentrat, für gesunde Pflanzen und  
volle Blütenpracht, ausgewogenes Wachstum 
für Wurzeln und Blätter.
Art. Nr. 1773287

1 l

12,99

10,99
Breites Wirkspektrum gegen Schädlinge 
im Haushalt, Sprühröhrchen für schwer 
zugängliche Stellen, bis zu 6 Wochen 
zuverlässige Wirkung, (1 l = € 34,98).
Art. Nr. 2074792

Spezialspray *

400 ml

15,99

13,99

Grundstoff Acetum *
Zur Bekämpfung von Unkraut auf Wegen, 
Randstreifen, Bürgersteigen und Terrassen. 
Nicht bienengefährlich. Für bis zu 500 m², 
(1 l = € 6,–).
Art. Nr. 2122459

Blumendünger
Organischer NPK-Dünger 6+9+0,5 zur Versorgung 
der Blüten- und Blattpflanzen mit den notwendigen 
Nährstoffen und Spurenelementen. Bestens für die 
Grabpflege geeignet, (1 kg = € 5,98).
Art. Nr. 472459

3 l

19,99

17,99
0,5 kg

4,99

2,99
6,99

je5,99

Aus robustem Kunststoff, ideal für die Be wässerung 
im Outdoorbereich, in verschiedenen Farben, 
Fassungsvermögen: 10 l.
Art. Nr. 858368 u.w.

Gießkanne
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Preise sind in Euro inkl. der gesetzlichen MwSt., Preise sind Abholpreise, gültig bis 18.05.2024, solange der Vorrat reicht und nur in den teilnehmenden Standorten. 
BayWa AG, Arabellastraße 4, 81925 München, Tel.: +49 89 9222-0, Vorstand: Marcus Pöllinger (Vorsitzender), Andreas Helber, Dr. Marlen Wienert, Reinhard Wolf, 
Stellvertretender Aufsichtsratsvorsitzender: Bernhard Loy, Registergericht München, HRB 4921

BayWa AG

72213 Altensteig, Bahnhofstr. 60-62 74360 Ilsfeld, Schwabstr. 35 89597 Munderkingen, Bahnhofstr. 26

88348 Bad Saulgau, Paradiesstr. 35 88079 Kressbronn, Nonnenbacher Weg 16 88214 Ravensburg, Raiffeisenstr. 12

89155 Erbach, Riedmühle 1 87700 Memmingen, Tiroler Ring 1 88499 Riedlingen, Industriestr. 3

baywa.de/s/meingarten

Sie sparen 29 %

69,99

49,99

Gießstab „Comfort“
Zum schonenden und gezielten Brausen, 
Wasser durchfluss stufenlos über Brausekopf 
regulier- und absperrbar, mit Dauer arretierung.
Art. Nr. 1560878

Akku-Trimmer „Easy Cut“ 
Individuell einstellbarer, abwinkelbarer Teleskopstiel, extra großer 
Zusatzgriff, mit Pflanzenschutzbügel, Laufzeit bis zu 45 min., inkl. 
Akku und Ladegerät.
Art. Nr. 1984677

Top 
Angebot

144,99

129,99

Ready to use 
Set

Schlauchwagen „Clever Roll M“ Set
Mit Frostschutz, ausklappbarer 
Standfuß, komplett mit 20 m  
Classic Schlauch 13 mm (1/2“) 
mit Original Gardena  
Systemteilen und Spritze, 
sofort einsatzbereit.
Art. Nr. 1718741

79,99

42,99

Viereckregner  
„AquaZoom M“
Für Flächen von 9 bis max. 250 m², stufenlos  
einstellbare Reichweite von 3 bis max. 18 m, 
individuell regulierbare Sprengbreite von  
3 bis max. 14 m.
Art. Nr. 1877356

29,99 19,99

PVC-Gartenschlauch, 1/2“, 13 mm, druckfest und 
formstabil mit hochwertigem Gewebe, phthalat- 
und schwermetallfrei, Berstdruck 22 bar,  
Länge 18 m.
Art. Nr. 1435048

Schlauch „Classic“ Teleskop-Unkrautstecher
Teleskopstiel sorgt für rückenschonende und 
ergonomische Körperhaltung, patentierter 
Greifmechanismus vereinfacht das Herausziehen 
des Unkrauts samt Wurzel, rostfreier Stahlarm, 
Länge: 990-1.190 mm, Gewicht: 1.250 g.
Art. Nr. 1575025

je 11,99

Strohhut Toni
Klassischer Strohhut mit Elastikband, gute Passform  
und hoher Tragekomfort,  
Größen: 55/56 , 57/58, 59/60. 
Art. Nr. 1615722 u.w.

Strohhut Tom
Strohhut mit Elastikband, hoher Tragekomfort und  
gute Passform, Schweißaufnahme,  
Größen: 55/57 , 58/60 , 61/62.
Art. Nr. 1615728 u.w.

89,99

Sicherheitshalbschuh S3 York
DIN EN ISO 20345, atmungsaktiv, wasserbeständig, ölbeständig, antistatisch, aus robustem Nubukleder mit Mesh-Einsätzen, 
Kunststoffkappe (Weite 11), besonders leicht, metallfreier Durchtrittschutz Wellmax für höchste Flexibilität, Workpower 
4-Komponenten WorkPower-Sohle, herausnehmbare Workpower Einlegesohle mit Cool System, für optimale Luft- 
zirkulation und Schweißaufnahme, Farbe: schwarz / blau, Größen: 41 - 46.
Art. Nr. 1614898 u.w.

27,99

Short Gary
Leichte 2-farbige Arbeitsshort, bequemes Tragen durch Anti-Rutsch-Bund, optimale Passform, breite Gürtelschlaufen, 
Schubtaschen, Gesäß- und Oberschenkeltaschen, Hammerschlaufe, Stift- und Handytasche, Material: 65 % Polyester,  
35 % Baumwolle. Farben: schwarz/anthrazit, azur/schwarz, anthrazit/grau/schwarz, Größen: M – XXL.
Art. Nr. 1703993 u.w.

Active Softshellweste
Leichte, zweifarbige Softshellweste mit  
Fleece-Innenseite.
• wasserabweisend, atmungsaktiv, winddicht
• Reflektoren vorne und hinten
• Bund regulierbar
• verlängerter Rücken
• 2 Seitentaschen, 1 Brusttasche, 1 Innentasche, 

Handytasche
• Obermaterial 96 % Polyester, 4 % Elasthan
• Farbe: schwarz-anthrazit
• Größe: M-XXL
Art. Nr. 2125734 u.w.

44,99


